
                                                       令和５年１０月吉日  

 

 関係学校長 殿 

 進路担当教諭 殿 

 三学年主任 殿 

                                                     鹿児島県立松陽高等学校  

                                                           校 長 田 嶋 吾 富  

 

 

令和５年度 松陽高等学校音楽科第３回進学相談会について（御案内） 

 

 

秋冷の候，貴校におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また，かねてから本校教育活動の推進について御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，本校音楽科に進学を希望又は検討中の中学生を対象にした進学相談会を下記のとおり実施い

たします。 

つきましては，音楽科の概要説明や入試内容に関する説明などを予定していますので，関係生徒へ

の案内をお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時  令和５年１１月１９日（日） 

受 付     8：30 ～ 8：50 

全 体 会     8：50 ～ 9：40 

※ 歓迎演奏・在校生から・学科説明・入試説明等 

個 別 面 談     9：50（一人 15分ずつ） 

        全体終了予定 13：00 

※ 面談の時間によっては，お待ちいただく場合がありますので御了承ください。 

   

２  内 容 

  別紙（実施要項）を御参照ください。 

 

３  申込方法 

別紙申込書を本校ホームページからダウンロードし，必要事項を入力後，メールにてお申し込み

ください。 

     締切日 令和５年１１月６日（月） 

     申込先 nakao-mari@kago.ed.jp 担当 中尾麻里          

   ※ 個別相談時間についてはお申し込みされたメールへご連絡いたします。 

      ※ 進学相談会の受付状況は 11月８日(水)までに松陽高校ホームページにお知らせいたします。 

   ※ 引率の先生がおいでにならない場合は，「委任状」を提出していただきます。 

                                          （裏面あり） 



 

【委任状について】 

 万が一，事故や怪我の際には，日本スポーツ振興センターの災害給付金制度で対応することになり 

ます。加入していない生徒については，それに代わる保険への加入をお願いします。 

 また，給付金の支給については原則として中学校の先生方の引率が必要ですが，休日ですので，今回

は各中学校にて生徒への安全指導等を実施していただいた上で，委任状の提出が必要となります。つき

ましては，別添委任状に必要事項をご入力ください。 

 


